
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«УЛЬЯНОВСКИЙ РАЙОН» КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от

О внесении изменений в муниципальную 
программу «Обеспечение жильем молодых семей 
в муниципальном районе «Ульяновский район».

В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, руководствуясь 
государственной программой Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным 
жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», а также на основании 
Устава муниципального района «Ульяновский район», администрация муниципального 
района «Ульяновский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в муниципальную программу «Обеспечение жильем молодых семей 
в муниципальном районе «Ульяновский район», внести изменение в паспорт муниципальной 
программы в разделе «Объем финансирования» в строки

2023 - 276,844 тыс. руб., заменить на 2023 - 110,000 тыс. руб.
2024 - 276,566 тыс. руб., заменить на 2024 - 110,000 тыс. руб.
2025 - 30,00 тыс. руб., заменить на 2025 - 110,000 тыс. руб.

2. Таблицу пункта 5 муниципальной программы изложить в следующей редакции:

Источник 
финансиров 
ания

Финансирование по годам в тыс. руб.
Итого2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027

Объем 
средств 
заложенных 
в районном 
бюджете

20,00 515,
025

309,
015

309,
015

277,
006

110,0
00

по,
000

110,0
00

30,00 30,00 1820,0
61

3. Постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на зам. главы 

администрации МР «Ульяновский район» Крючкова Н.Д..

Глава администрации 
муниципального района 
«Ульяновский район»

Исп. Лунькова О.И. 
тел:(48443) 2-16-90

А.И.Анисимов


